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- 97234 Reichenberg

STEMA WOM 1300 STS 02 13-25-15.1

5516,00 € *

(Netto: 4.635,29 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: STEMA
Bestell-Nr.: 24082

- 100km/h Ausfiihrung mit StoRdampfern eingebaut

- Tieflader mit hydraulisch bedienbarer Drehachse

- geeignet fur bis zu 2 Motorrader oder 1 Kleinwagen

- 2 stabile Seitenrelings mit Landléchern zum Fixieren der Verzurrgurte

- optimale Strafenlage durch stabiles Fahrgestell mit Sicherheits-V-Deichsel, Einzelradaufhdngung
und wartungsfreien Kompaktradlagern

- stabiler, rutschhemmender und wasserfester Siebdruckholzboden

- Automatikstiitzrad und Auflaufbremse

- inkl. Hydraulischer Handpumpe, Seitenreling (Héhe 10 cm) und Verzurrschiene

- Aufpreis elektrische Pumpe 779 Euro

Optional: Der WOM ist zusatzlich mit Bordwanden und/oder Hochplane ausristbar

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:

Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Absenkanhanger
1300 kg

883 kg

417 kg

2510 mm

1530 mm

4330 mm

2220 mm
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Gesamthoéhe: 910 mm
Achsen: 1
Bereifung: 13 Zoll
Bremse: ja

100 km/h: optional
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